

I. Yarıyıl							
Kodu	Dersin Adı	Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam	AKTS
91101	TÜRK DİLİ-I	Z	2	0	2	2	2
	Fert ve millet hayatında dilin önemi. Dilbilgisinin sözcük ve cümlelerin neler olduğunu ve iletişim açısından önemi. Kelimelerin oluşumlarını, çeşitlerini, nerede ve nasıl kullanılmasa gerektiği. Anlatımın öğeleri ve anlatım türleri; yazılı ve sözlü anlatımda başarılı olmanın yolları.						
91103	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-I	Z	2	0	2	2	2
	Temel kavramlar, Türk İnkılâbı'nın gelişim aşaması ve çeşitleri, Atatürk İnkılâplarının anlaşılması için ıslahat çalışmaları. Atatürkçü Düşünce Sisteminin ortaya çıkması ve yeni Türkiye Cumhuriyeti'nin yapacağı inkılâplara etkisi, Türk İstiklal Savaşı hakkında bilgi vererek Atatürk inkılâplarının mahiyeti.						
91125	YABANCI DİL-I	Z	2	0	2	2	2
	To be. Wherefrom. Cretings. Pronouns. This, that, these, those.Possessive adjectives. On, in, under. Numbers : Ordinal and Cardinal numbers. There is, there are. Expressions: That's all right, Could you pass... , How much is it? Are you on the phone? Who is it. What colr is it? Whose car is it? Some, any, How many, How much. I'd like, Would you like. Do this, Don't do that. What make is.....? Can. Times. Numbers.Have got.Mine, yours etc. Can you show it time ? Letter format.						
11111	MİKRO EKONOMİ	M	2	0	2	2	2
	Ekonomi ile ilgili temel kavramlar ve ekonomik sistemler. Fiyat teorisi ve fiyat oluşumu. Tüketim ve üretim teorileri, bu teorilerin birey, firma ve ekonomi üzerindeki etkileri. Piyasa çeşitleri ve firma dengesi analizleri. Faktör fiyatları ve genel denge analizleri.						
11113	İŞLETME YÖNETİMİ-I	M	2	1	3	3	4
	Temel kavramlar, işletmenin amaçları, işletmenin çevreyle ilişkisi, işletme türlerinin sınıflandırılması. İşletmelerin yapısı, analizi, kuruluş yeri seçiminde rol oynayan faktörler. İşletme büyüklüğü ve kapasitesi. İşletme fonksiyonları ve bunlar arasındaki ilişkiler.						
11127	GENEL MUHASEBE -I	M	3	1	4	4	4
	Muhasebe ile ilgili temel kavramlar (bilânço, gelir tablosu, hesap kavramı, hesap planı, kayıt yöntemleri vb). Tek ve çift taraflı kayıt usulü ve muhasebede kullanılan belli başlı belgeleri düzenleyebilme. Bilânço ve gelir tablosunda yer alan hesapların özellikleri ile bir işletmenin, belli dönemlerde bir bilânço ve bir gelir tablosu düzenleme.						
11129	TEMEL HUKUK	M	2	0	2	2	2

	Hukuk sistemleri, Türk Hukuk Sistemi, hukukun dalları ve kaynakları. Türk yargı sistemi, yargı kuruluşları ve dava türleri. Hukuki olaylar, ilişkiler ve işlemler. Kişilik kavramı, kişilerin sınıflandırılması ve ehliyetleri. Miras kavramı ve kanuni mirasçılar. Mülkiyet hakkı, konusu kapsamı ve türleri. Borç kavramı ve sözleşme türleri. Serbest muhasebecilik ve mali müşavirlik mevzuatı.						
11131	TİCARİ MATEMATİK	M	2	1	3	3	3
	Sayılar. Cebir. Denklem ve eşitsizlikler; birinci ve ikinci dereceden denklem ve eşitsizlikleri. Fonksiyonlar; doğrusal ve ikinci dereceden fonksiyonlar. Logaritma. Lineer denklem sistemleri ve matrisler. Türev ve integral ile ilgili işlemleri ve mesleki alandaki uygulamaları.						
11133	OFİS PROGRAMLARI	M	2	1	3	3	3
	Bilgisayarın tarihi gelişimi ve temel kavramlar. Bilgisayar teknolojisinde yeni gelişmeler. Bilgisayarın yapısı ve işleyişi hakkında temel bilgi ve teknikleri ve ayrıca bilgisayar işletim sistemi.						
TOPLAM			19	4	29	29	30
SEÇMELİ DERSLER HAVUZU I		Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam	AKTS
11117	ARAŞTIRMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ (SEÇ)	S	2	0	2	2	2
	Araştırma Konularını Seçme, Kaynak Araştırması Yapma, Araştırma Sonuçlarını Değerlendirme, Araştırma Sonuçlarını Rapor Haline Dönüştürme, Sunuma Hazırlık Yapma Sunumu Yapma.						
11119	ÇEVRE KORUMA (SEÇ)	S	2	0	2	2	2
	Çevre kirliliği, su, hava, toprak kirliliği, küresel ısınma ve sera gazı salınımı, çevre ile ilgili ulusal ve uluslararası kuruluşlar ve protokoller.						
11125	DAVRANIŞ BİLİMLERİ (SEÇ)	S	2	0	2	2	2
	Davranış Bilimleri ile ilgili temel kavramlar. Davranış Bilimlerinin kapsamına giren bilim dalları. Örgütlerin incelenmesine katkıda bulunan davranış bilimleri. Davranış bilimlerinin uygulamadaki yeri. Davranış Yaklaşımları. Bireysel Temel Davranış Modeli. Davranışların temel nedeni olarak ihtiyaçlar. Davranış düzlemi. Statü ve rol davranışları. Sosyal kurumların insan davranışındaki yeri ve önemi. İnsanlar arası iletişim. Gruplar. Kültür. Algılama.						
11135	PROJE HAZIRLAMA YÖNTEM VE TEKNİKLERİ (SEÇ)	S	1	1	2	2	2
	Proje konusu belirleme, projeye ilgili bilgi toplama, projeyi planlama, projeyi yürütme, projeyi değerlendirme ve rapor yazma, projeyi sunma.						
11137	TOPLANTI VE SUNU TEKNİKLERİ	S	1	1	2	2	2
	Toplantıya Kavramsal Yaklaşımlar, Toplantı Türleri, Toplantı Yönetimi, Yönetici Asistanının Toplantılardaki Görev Ve Sorumlulukları, Toplantılarda Etkili Konuşma, Toplantılarda Sözsüz İletişimin Rolü, Bilginin Görsel Sunumu						
II. Yarıyıl							

Kodu	Dersin Adı	Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam	AKTS
91102	TÜRK DİLİ-II	Z	2	0	2	2	2
	Yazılı ve sözlü anlatım türleri; yaratıcı yazma, öğretici yazma, hazırlıklı konuşma (seminer, konferans, münazara). Noktalama ve yazım kurallarını öğrenme ve doğru kullanabilme. Anlatım bozukluklarının çeşitleri ve bunları giderme. Doğru anlatımın kişisel ve toplumsal iletişimde önemi.						
91104	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ-II	Z	2	0	2	2	2
	Türkiye Cumhuriyeti devletinin kuruluşunu gerçekleştiren Atatürk dönemi inkılâplarını, Atatürk dönemi dış siyaseti ve Atatürk ilkelerinin doğuş sebepleri ile bu ilkelerin çağdaşlaşma yolunda ki önemi.						
91126	YABANCI DİL-II	Z	2	0	2	2	2
	Present Progressive Tense. Days of the week. Too/ either. Prepositions. Why.....Because. Here is john. What's on T.V?. To be going to future. Simple Present Tense. How long for? I think so / I don't think so.Frequency Adverbs. How do you come to school ? How long does it take ? What's the matter ?						
11108	GENEL MUHASEBE -II	M	3	1	4	4	4
	Envanter işlemleri ile ilgili temel kavramlar. Bunların bir işletme için önemi. Muhasebe içi ve muhasebe dışı envanter çalışmaları (bilanço ve gelir tablosu hesapları). Finansal (mali) tabloların düzenlenmesi ve bunların yorumlanması.						
11110	MAKRO EKONOMİ	M	2	0	2	2	2
	Milli gelir ve istihdam ile ilgili kavramlar. Paranın çeşitleri, fonksiyonları, para ile ilgili sistemler ve politikalar. Dış ticaretin işleyişi, dış ticaret politikalarının işletmeler ve ülke ekonomisindeki yeri. Ekonomik büyüme, ekonomik dalgalanma ve gelir dağılımı ile ilgili sorunlar ve çözüm yolları.						
11124	İŞLETME YÖNETİMİ-II	M	2	1	3	3	4
	İşletme yönetiminde ortaya çıkan sorunları tanıma ve çözüm yolları. İletişim süreci, iletişimdeki engeller ve çeşitli iletişim araçlarını analiz etme. İnsan ilişkileri grup çalışmasının önemi ve verimlilik üzerindeki etkisi. Kendini geliştirme ve kendi kendini yönetme.						
11114	İSTATİSTİK	M	2	0	2	2	2
	İstatistikle ilgili temel kavramlar. Verilerin toplanması, düzenlenmesi ve sunulması ile ilgili teknikler. Merkezi eğilim ve dağılım ölçüleri. İndeksler. Olasılık kuramı ve tesadüfi değişkenler. Regresyon, trend ve korelasyon yardımı ile değişkenler arasında ilişki hesaplamaları.						
95104	ENDÜSTRİYE DAYALI EĞİTİM(EDE)	M	0	0	0	0	8

Bu programda okuyan öğrencilerin ilk yılda gördükleri teorik dersleri yerinde uygulamak amacıyla gerek özel gerek kamu kurum ve kuruluşlarında yaptıkları staj eğitimi sonunda bu eğitimle ilgili olarak hazırladıkları Staj Defteri ve Staj Raporları ile işyeri raporlarının değerlendirilmesini kapsamaktadır.

TOPLAM		15	2	21	21	30	
SEÇMELİ DERSLER HAVUZU II		Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam	AKTS
11120	TİCARET HUKUKU	S	2	0	2	2	2
	Ticari işletme hukukunun esasları ve kaynakları. Ticari işletmenin tanımı, gerçek ve tüzel tacirler. Tacir yardımcılarının görev yetki ve sorumlulukları. Şirketler hukuku ile ilgili temel unsurlar. Kıymetli evrak hukuku ve kıymetli evrakın tacir hayatındaki önemi.						
11126	İLK YARDIM	S	2	0	2	2	2
	İlk yardımın temel ilkeleri, temel yaşam desteği, yaralanmalarda ilk yardım, kırık, çıkık ve burkulmalarda ilk yardım, diğer acil durumlarda ilk yardım ve taşımalar ile ilgili yeterlikleri kazandırmak.						
11128	TÜRKİYE AB İLİŞKİLERİ	S	2	0	2	2	2
	Avrupa Kömür ve Demir Çelik Birliği, Avrupa Topluluğu, Avrupa Birliği; AB'nin oluşum süreci, Türkiye'nin Avrupa birliğine üyelik süreci; başvuru, gümrük birliğine giriş, AGİT'e kabul, kriterler, protokoller, ilerleme raporları, ulusal raporlar.						
11132	SOSYAL SORUMLULUK VE ETİK	S	1	1	2	2	2
	Sorumluluk Kavramları ve İşletmelerin Sosyal Sorumlulukları: İşletmelerin sosyal sorumlulukları; İş Ahlakı ve Önemi: Ahlak ve etik kavramları, İş ahlakının temelleri; İş Ahlakı ve Etik Yaklaşımlar; İşletmelerde Ahlaki Karar Alma ve Etik Liderlik: Etik liderin rolü, Etik liderin temel özellikleri; Toplum, Müşteriler ve Çevreye Yönelik İş Ahlakı Konuları; İşletme İçine Yönelik İş Ahlakı Konuları: Çalışanlar ve iş ahlakı, Paydaşlar ve iş ahlakı, İşletme sahip ve yöneticileri ve iş ahlakı; İşletme Fonksiyonlarına Yönelik İş Ahlakı Konuları: Pazarlamada etik konular, İnsan kaynaklarında etik konular; İş Ahlakı Açısından Eğitim ve Etik, Kodların Önemi.						
11134	İLETİŞİM YÖNTEM VE TEKNİKLERİ	S	2	0	2	2	2
	İletişim terminolojisi, modelleri, kişilerarası iletişim, sözlü sözsüz ve yazılı iletişim, örgütsel iletişim, kitle iletişim, dil, kültür ve iletişim, iletişim ve anlamlandırma konularını içerir.						
III. Yarıyıl							
Kodu	Dersin Adı	Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam	AKTS
11203	FİNANSAL YÖNETİM	M	3	1	4	4	4

	Finansmanla ilgili temel kavramlar ve finansal analiz araçları (oranlar). İşletme sermayesi, yönetimi ile ilgili stratejiler. Yatırım kavramı, yatırım (sermaye) bütçelemesi ve yatırım kararları. Kaynak maliyeti, özkaynak ve yabancı kaynak ayrımı.								
11225	PAKET PROGRAMLARI	M	3	1	4	4	4		
	Bilgisayarın tarihi gelişimi ve temel kavramlar. Bilgisayar teknolojisinde yeni gelişmeler. Bilgisayarın yapısı ve işleyişi hakkında temel bilgi ve teknikleri ve ayrıca bilgisayar işletim sistemi.								
11227	VERGİ HUKUKU	M	2	1	3	3	3		
	Vergi hukukunun temel ilkeleri. Vergi hukukunun hukuk sistemi içindeki yeri. Vergiye ilişkin temel kavramlar ve vergilendirme işlemleri. Vergi idaresi ve görevleri. Vergi suç ve cezaları. Vergi uyuşmazlıklarının çözüm yolları.								
11229	MALİYET MUHASEBESİ	M	3	1	4	4	4		
	Maliyet muhasebesi ile ilgili temel kavramlar ve maliyetlerin sınıflandırılması. İşletmelerde üretim esnasında kullanılan maliyet unsurları, maliyet yerleri ve maliyet dağıtım yöntemleri. İşletmelerde uygulanan maliyet hesaplama sistemleri (tahmini maliyet, standart maliyet, gerçek maliyet işlemleri).								
11231	PAZARLAMA VE SATIŞ TEKNİKLERİ	M	2	1	3	3	3		
	Pazarlama ile ilgili temel kavramlar. Pazar çeşitlerinden tüketici ve endüstriyel pazarların özellikleri. Pazar bölümlendirme ve hedef Pazar seçiminde kullanılan stratejiler. Mamul, fiyat, dağıtım kanalları, fiziksel dağıtım ve tutundurma. Pazarlama araştırması, yönetimi ve uluslar arası pazarlama.								
11247	HALKLA İLİŞKİLER	M	2	1	3	3	3		
	Halkla ilişkiler ile ilgili temel kavramlar ve tarihi gelişimi. Halkla ilişkilerin temel ilkeleri, kullanılan araçlar ve yöntemler. Halkla ilişkilerin yönetimi ve organizasyonu. Halkla ilişkilerde hedef kitleler. Halkla ilişkilerde etkin sunuş tekniği ve basın bülteni hazırlama yöntemi.								
11249	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	M	3	0	3	3	3		
	Yönetim ile ilgili temel kavramlar. Yönetim teorisinin doğuşu ve tarihsel gelişimi. Temel yönetim fonksiyonları. Organizasyonların kuruluş şekli ve yönetim uygulamaları ile ilgili çeşitli yaklaşım biçimlerinin incelenmesi.								
TOPLAM			18	6	30	30	30		
SEÇMELİ DERSLER HAVUZU III			Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam	AKTS	
11233	BANKACILIK VE KAMBİYO İŞLEMLERİ	S	1	1	2	2	2		

	Uluslararası ve Ulusal İhracat ve Kambiyo mevzuatlarının öğrenilmesi, dış ticaret işlemleri, ödeme şekilleri, ihracat şekilleri, dış ticarete kullanılan belgeler ve mevzuat...						
11237	SEKTÖR UYGULAMALARI-I	S	1	1	2	2	2
	Öğrencilerin sektörel bilgi ve becerilerini geliştirmek, sektörün gerekliliklerinin belirlenmesi.						
11239	DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ	S	1	1	2	2	2
	Dış ticaret, gümrük, döviz piyasası ve kambiyo rejimleri ile ilgili temel kavramlar. Dış ticaret teorileri ve bunlar ile ilgili varsayımlar. Dış ticaret işlemlerinde kullanılan belgeler. Dış ticarete ödeme şekilleri. Gümrük mevzuatı, tarifeler ve gümrük vergileri. Kambiyo mevzuatı.						
11241	ULUSLARARASI İKTİSAT	S	2	0	2	2	2
	Ders ile Uluslararası ticaret teorileri ve politikalarının etkilerini analiz etme becerisinin verilmesi amaçlanmaktadır. Temel Uluslararası Ticaret Teorilerinin açıklanması, Dış Ticaret Politikası amaç ve Araçları tanımlanması ve uygulama yöntemleri dersin ana konu başlıkları olmaktadır.						
11279	KALİTE GÜVENCESİ VE STANDARTLARI	S	2	0	2	2	2
	Kalite kavramı, Standardizasyonun faydaları, Standart çeşitleri, Standartın Üretim ve Hizmet sektöründe Önemi Meslek Standartları Metroloji ve Kalibrasyon, Kalite Yönetim Sistemleri ve Standartları ,Çevre Standartları, İş Sağlığı ve Güvenliği Standartları Gıda Güvenliği Standartları Diğer Kalite Yönetim Sistemi Standartları, Diğer Kalite Yönetim Sistemi Standartları Stratejik Yönetim, Yönetime Katılma Süreç Yönetim Sistemi Kaynak Yönetimi Sistemi, Üretimde Kalite Kontrolü Muayene ve Örneklem, Muayene ve Örneklem Toplam Kalite Kontrol, Toplam Kalite Kontrolü, Kalitedeki Diğer Kontrol Sistemleri, Kontrol Diyagramları.						
11281	İŞLETMELERDE KRİZ YÖNETİMİ	S	2	0	2	2	2
	Kriz Kavramı, Kriz Sistemi ve Fırsat Yönetimi, Krizlerin Özellikleri, Kriz Süreci, Krizlerin Sonuçları, Kriz Yönetimi, Krizi Yönetebilmenin Sırları, Kriz Dönemlerinde Temel Performans Göstergeleri, Kriz Dönemlerinde İnsan Kaynakları Performans Göstergeleri, Krizlere Karşı Hazırlıklı Olmada ve Krizleri Önlemede Kullanılan Sistemler, Türkiyede Şirketlerin Yaşadığı Kriz Örnekleri ve Yöneticilere Öneriler.						
11285	ŞİRKETLER MUHASEBESİ	S	1	1	2	2	2
	Şirket kavramı, türleri ve şahıs şirketleri. Şahıs şirketleri ile sermaye şirketleri arasındaki farklar. Şahıs şirketlerinin özellikleri ve muhasebe kayıtları. Sermaye şirketleri ve kooperatiflerin ülke ekonomisindeki yeri ve bunların muhasebe kayıtları.						
	IV. Yarıyıl						
Kodu	Dersin Adı	Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam	AKTS

11230	MALİ TABLOLAR ANALİZİ	M	3	1	4	4	4
	Mali analizin tanımı, kapsamı ve çeşitleri. Mali analizin tarihsel gelişimi. Analizin yapılma amacı ve kapsamına göre analiz çeşitleri. Mali tabloların çeşitleri; bilanço, gelir tablosu, fon akım tablosu, nakit akım tablosu ve kar dağıtım tablosu. Bu tabloların düzenlenmesi.						
11234	TÜRK VERGİ SİSTEMİ	M	2	1	3	3	3
	Gelir vergisi kanununa göre; gelir unsurları, beyanı, tarhı ve ödemesi ile ilgili konular. Kurumlar vergisinin kapsamı ve kurumlar vergisi ile ilgili beyanname düzenlemesi. Emlak vergisi, veraset ve intikal vergisi, motorlu taşıtlar vergisi ve katma değer vergisinin kapsamı ve ilgili beyannameler.						
11236	İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU	M	2	1	3	3	3
	İş hukukunun tarihsel gelişimi, kavramları, kaynakları ve uygulama alanı. Bireysel iş hukuku; kapsamı, iş ve işveren ilişkileri, karşılıklı hak ve borçlar. Toplu iş hukuku; sendikalar hukuku, toplu iş sözleşmesi, grev ve lokavt hukuku. Sosyal güvenlik hukuku ve Türk Sosyal Güvenlik Sistemi uygulaması.						
11238	İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ	M	2	0	2	2	3
	İnsan kaynakları yönetiminin tanımı, örgütlenmesi ve çevre ile ilişkisi. İnsan kaynakları planlaması ve bu konuda kullanılan teknikler. İnsan kaynağını bulma, seçme ve yönlendirme. İnsan kaynağının eğitimi ve geliştirilmesi. İnsan kaynağının değerlendirilmesi ve ücretlendirilmesi. İş ilişkileri.						
11240	ÜRETİM YÖNETİMİ	M	3	1	4	4	4
	Üretim yönetimine ilişkin temel kavramlar ve gelişim süreci. Üretim sistemleri çeşitleri ve ürün tasarım yöntemleri. Kuruluş yeri seçimi ve işletme büyüklüğü. İşyeri düzeni ve iş analizleri. Üretim planlaması, stok ve bakım yönetimi. Kalite kontrolü						
11244	GİRİŞİMCİLİK	M	3	1	4	4	4
	Girişimcilik kavramı, ortaya çıkışı ve ekonomideki yeri. Küçük işletme çeşitleri ve ekonomiye katkıları. Küçük işletmelerin kuruluş süreci. Küçük işletmelerde yönetim, üretim, pazarlama ve finansman. Türkiye'de küçük işletmelerin karşılaştığı sorunlar ve bunların çözüm yolları						
11284	ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK	M	2	1	3	3	3
	Uluslararası İşletmecilik Kapsamı, Tarihsel Gelişimi, Uluslararası İşletmeciliğe Geçiş Nedenleri, Uluslararası İşletmecilik Türleri, Uluslararası İşletmeciliği Etkileyen Faktörler, Uluslararası İşletmecilik Teorileri, Uluslararasılaşma Süreci, Uluslararası Pazarlara Giriş Yöntemleri, Uluslararası Çevre, Çokuluslu Şirketler, Uluslararası Yönetim, Elektronik Ticaret ve Uluslararası İşletmeciliğe Etkileri, Uluslararası İşletmecilik Diplomasisi.						
TOPLAM			17	6	29	29	30
SEÇMELİ DERSLER HAVUZU IV		Statü	Teori	Uygulama	Kredi	Toplam	AKTS
11242	SEKTÖR UYGULAMALARI- II	S	1	1	2	2	2

	Öğrencilerin sektörel bilgi ve becerilerini geliştirmek, sektörün gerekliliklerinin belirlenmesi.						
11246	DIŞ TİCARET İŞLEMLERİ MUHASEBESİ	S	1	1	2	2	2
	Türk Dış Ticaret rejimi ile ilgili temel kavramlar ve kambiyo mevzuatı. Dış ticaret işlemlerinde hesap planı (ihracat ve ithalat ile ilgili hesaplar). Döviz, menkul kıymet ve avans işlemlerinin muhasebeleştirilmesi. İthalat ve ihracat işlemleri ve muhasebeleştirilmesi.						
11248	E- TİCARET	S	1	1	2	2	2
	Elektronik ticaretin tarihi gelişimi. İnternet ve elektronik ticaret ile ilgili temel kavramlar. Dünya genelinde ağı (world wide web) tanıma. İnternet üzerinden pazarlama ve reklam uygulamaları. Elektronik ticaret uygulamaları. İnternet pazarlama teknikleri, maliyetleri ve karşılaşılan sorunlar.						
11276	LOJİSTİK	S	2	0	2	2	2
	Bu ders ile öğrencinin; uluslararası lojistik ve sigortacılık işlemlerine ilişkin uygulamaları yapabilme becerisinin kazandırılması amaçlanmaktadır. Uluslar arası Lojistik İle İlgili Temel Kavramları Tanımak, Uluslararası Taşımacılık Sürecinde Yer Alan Kuruluşları Tanımak, Teslim Şekillerini Uygulamak, Uluslararası Lojistikte Sigortacılık İşlemlerini Uygulamak ders içeriğinde yer alan temel başlıklardır.						
11282	FİNANSAL YATIRIM ARAÇLARI	S	2	0	2	2	2
	Finansal piyasalar ve finansal yatırım araçlarının tür ve özellikleri. Finansal yatırım araçlarında değer, değerlendirme ve yatırım kararları. Finansal yatırım araçlarından oluşturulacak portföyün yönetimi. Finansal yatırım araçlarından oluşacak risk ve getirinin analizi.						
11286	YÖNETİM MUHASEBESİ	S	1	1	2	2	2
	Yönetim muhasebesi kavramları ve teknikleri. Yönetim ve maliyet muhasebesi arasındaki ilişki. Bütçe hazırlama, tahmin yapma ve maliyet çıkarma teknikleri ve bu tekniklerin kullanılması. Karar verme aracı olarak maliyet muhasebesinden faydalanma ve başarı değerlendirilmesi.						
11288	ULUSLARARASI PAZARLAMA	S	2	0	2	2	2
	Temel Kavramlar, İhracat Rejimi, Türk Parasının Korunması Ve Gümrük Mevzuatı, İhracat Teşvik Politikaları, Uluslararası Pazarın İncelenmesi, Uluslararası Mal Stratejileri, Uluslararası Fiyat Stratejileri, Uluslararası Dağılım Stratejileri, Uluslararası Tutundurma Stratejileri						
11290	ÇAĞDAŞ YÖNETİM YAKLAŞIMLARI	S	2	0	2	2	2
	Yönetim Biliminin Evrimi, Yönetim Alanındaki Temel Yaklaşımlar, Stratejik Yönetim Sorunsalı ve Süreçleri, Kıyaslama, Değişim Mühendisliği, Değişim Yönetimi, Farklı Kültürlerin Yönetimi, Personel Güçlendirme, Küçülme, Öğrenen Organizasyonlar, Temel Yetenek ve Dış Kaynak Kullanımı, Toplam Kalite Yönetimi, Müşteri İlişkileri Yönetimi, Kriz Yönetimi, Risk Yönetimi.						